ANTONII
POSSEVINI
E SOCIETATE
IESV

IUDICIVM,

De Nuꝝ militis Galli, Ioannis Bodini, Philippi
Mornari, & Nicolai Machiauelli quibusdam
scriptis quorum Catalogum inuenta
pagina indicabit.

ITEM

Defensio veritatis aduersus assertiones Catholice fidei
repugnantes eiusdem Nuꝝ libris aspersas, auctore
Petro Coreto Tornaci Canonicco.

ITEM

Eiusdem Antonij Possevini de Confessione Augustana,
ac num admittendi sint hæretici ad colloquium publi-
cum de fide, De Desiderio Erasmo, & secta Picardice
judicium.

Accessit index capitulorum initio prefixus, & aliis in
fine rerum omnium copiosissimus.

L V G D V N I.

APVD IOANNEM BAPTISTAM BVYSSON.

M. D. XCII.

superiorum permisso.

rate

1751 v. 1820. 9
2 T. 6 T. 1902. 3

*De Nue militis Galli scriptis, que ille Di-
scursus Politicos, & Militares inscrip-
vit.*

*De Ioannis Bodini Methodo historiae : Li-
bris de Repub. & Dæmonomania.*

*De Philippi Mornæi libro de veritate fidei
Christianæ.*

*De Nicolao Machiauello, & libro cui An-
timachiauellum nomen est.*

REVERENDISSIMO
ET CLARISSIMO VIRO
D. ANTONIO EMANVELI CHALOM
Lugdunensis Diœcesis Officiali & Vi-
cario substituto , & in Curia Lugdu-
nensi Consiliario Regio , IOANNES
BAPTISTA BUVYSSON S.

PRÆCLARA sane & magnis viris , &
sapientibus digna vox illa fuit , vir claris-
sime , ut Ne quid nimis . Quæ profecto se-
rentia , et si in omni vita ad primè utilis est ,
ut quidam ait : nescio tamen , an qua vlla
in re utilior esse posse , quam in ea vita instituto , quod nos
profitemur , vel in librorum compositione , & scriptione :
quos tam multos sine delectu , & indicio edi conspicimus ,
ut verendum sit , ne præclara librorum supplex aliquan-
do projecta vlior alga , vt alter ait , esse videatur , neque
profecto ab ibo longius . Quinam vulgo libri plausibiliores
ab aliquot annis editi sunt , quam qui à doctissimo viro ,
& religiosissimo D. Antonio Possevino (qui antequam se
religioni Societatis Iesu consecraret , & postquam in eam
est cooptatus , non modò in hac ciuitate , atque in vniuersitate
Gallia , verum etiam postea legationibus in Septentrione
aliquot perfunctus magna ubique sui zeli , & in Deum .

THEOREMA ET CAVTIO

*De Theorematibus Politicis &
Militaribus*

NVÆ GALLI.

R O D I E R A N T in lucem Theorematæ, seu disputa-
tiones Politicæ atque Mi-
litares à milite Gallo scri-
ptæ, quem Nuæ Dominum
vocant. Hic Caluinianorū
partes sequutus, cum ab
eo, qui iam regnauit, Hen-
ricus III. Gallorum Rex, in prælio ad Mogun-
tiorium captus, dimissusq; sibi aliquando tempe-
rasset à bello, in Belgiam denique cum expeditio-
ne profectus, & in manus Catholici Regis copia-
rum veniēs, cum in custodia diu detineretur, scrip-
tioni se se dedit, non tam ut falleret tempus, quām
ut tentaret (aiebat) an Galliæ res collabentes cala-
mo posset iuuare fœlicius, quām lācea fecerat. Sed
verissimum illud est, quod ait (aliam licet in rem)
Apostolus: Quidquid non est ex fide, peccatum est.
Hominem enim à Catholica fide alienum, ut recte